



Arvopeli

Developing Teacher's Evaluation and Assessment Skills -hanke

Alkuperäisversio: SC-hanke. <http://www.secondchance.utu.fi>

Windesheim, University of Professional Education

Hogeschool Widesheim, UPE

Peter Lindhoud

P.O. Box 10090

8000 GB Zwolle, The Netherlands

Tel. + 31 38 4699 387

Fax. + 31 38 4600 119

Email. pc.lindhoud@windesheim.nl

Arvopeli aktivoi ohjattavaa pohtimaan omia arvojaan ja tavoitteitaan ja tiedostamaan niiden merkitystä ammatinvalinnassa ja työelämässä.

Arvopeliä varten tarvitaan kortin toisella sivulla olevat sanat erillisiksi lapuiksi leikattuna.

Ohje pelaajalle

Käytössäsi on 36 lappua, joihin on kirjoitettu työhön liittyviä arvoja, tavoitteita tai työn luonnetta kuvaavia sanoja. Poimi lapuista 10 - 20 sellaista, jotka koet itsellesi tärkeiksi työelämässä. Aseta valitsemasi laput allekkain jonoon tärkeysjärjestykseen seuraavasti: Ota sattumanvaraisesti kaksi arvoa ja vertaile niitä toisiinsa. Laita tärkeämpi arvo ylimmäiseksi ja toinen sen alle. Ota satunnaisesti kolmas arvo. Vertaa sitä ensimmäiseen, kumpi on tärkeämpi, vertaa toiseen, ja sijoita arvo tärkeimmästä alaspäin. Peli jatkuu vertailemalla arvoja ylhäältä alaspäin ja sijoittamalla laput siten, että tärkein on ylimmäisenä jonossa.

Arvio

"Työkalu sopii erittäin hyvin opinto-ohjaajan työkaluksi uraohjaustilanteissa, esim. kun opiskelija miettii alan valintaa ja sitä, vastaako valittu ala omia työelämään liittyviä odotuksia." (Tulevaisuuden urapolut - valmennukseen osallistunut)



ITSENÄINEN TYÖ	TOISTEN AUTTAMINEN	LUOVUUS
SEIKKAILU/ JÄNNITYS	OSALLISTUMINEN YHTEISKUNNALLISEEN TOIMINTAAN	PÄÄTÖSTEN TEKEMINEN
PYSYVÄ TYÖPAIKKA	KORKEA SOSIAALINEN ASEMA	NEUVONTA/ OHJAUS
VAIHTELEUVUUS	TYÖYHTEISÖLLISYYS	YSTÄVYYS TYÖTOVEREIDEN KANSSA
HUOLELLISUUS	SOSIAALISUUS/ IHMISSUHDETYÖ	KILPAILU
ITSENSÄ KEHITTÄMINEN	TURVALLISUUS	ASiantuntijuus
OIKEUDENMUKAISUUS	TASA-ARVO	TAITEELLISUUS
ILO	UUDEN LUOMINEN	KIIREELLISYYS
TULOKSELLISUUS	TYÖN ARVOSTUS	OSAAMISEN KEHITTÄMINEN
MENESTYMINEN	LUONTO JA YMPÄRISTÖ	HYVÄ PALKKA
IMPROVISAATIO	OMAN AJAN SUUNNITTELU	VAATIVAT HAASTEET
FYYSISET HAASTEET	IHMISIIN VAIKUTTAMINEN	AATTEELLISUUS